附件一

关于报送2017-2018年高层次人才
引进需求的通知
新人社明电〔2016〕139号

伊犁哈萨克自治州人力资源和社会保障局，各地、州、市人力资源和社会保障局，自治区有关委、办、厅、局、人民团体、高等院校，自治区大中型企业、中央驻疆单位组织人事（人力资源）部门：

根据《新疆维吾尔自治区高层次人才引进暂行办法》（新党办发〔2012〕16号）和《新疆维吾尔自治区高层次人才引进工作实施细则》（新人社发﹝2014﹞95号），为实施好自治区高层次人才引进工程，引进我区急需紧缺的“高精尖缺”人才，自治区将面向海内外公开发布2017-2018年高层次人才引进需求，现就有关事宜通知如下：

一、申报高层次人才引进需求范围

（一）掌握核心技术，能够解决自治区重点产业发展中重大技术难题的专业技术人才及其创新团队；

（二）在国内外知名企业重要岗位任职，具有丰富企业经营管理经验的高层次管理人才及其管理团队；

（三）在国内外知名高校、科研院所、重点实验室、工程技术研究中心等承担科研攻关项目，取得突出研究成果的学术（技术）带头人及其科研团队；

（四）在国内外能源化工、卫生医疗、环境保护、文化艺术、交通旅游、城市建设、金融管理、司法管理、社会管理和现代农牧业等领域从事科学研究，具有较高学术（技术）水平和实践经验的专业技术人才及其创新团队；

（五）拥有自主知识产权，创业能力较强，熟悉相关产业领域和国内外通行规则的创业人才；

（六）承担以新疆用人单位为主体或主要承担单位的重要科研项目或企业技术攻关项目的柔性人才；

（七）博士后科研流动（工作）站、博士后创新实践基地博士后科研项目需招收的博士后科研人员。

二、申报材料

人才引进需求分全职创新人才、创业人才、项目合作柔性人才、博士后人才四类进行申报：

（一）高层次全职创新人才引进需求信息表：主要由自治区重点企业、科研院所、高校、经济开发区、工（农）业园区以及各行业领域主管部门组织所属单位申报。

（二）高层次创业人才引进需求信息表：主要由各类高新区、经济开发区、工（农）业园区等申报。

（三）项目合作柔性人才引进需求信息表：主要由担负国家、自治区重要科研项目和企业技术攻关项目的企事业单位申报。

（四）博士后科研人员招收需求信息表：主要由自治区博士后科研流动（工作）站、博士后创新实践基地所在单位申报。

三、有关要求

（一）各单位要结合本单位2017-2018年发展需求，认真组织申报工作，主要领导要对申报材料审核签字，需求信息汇总、审核后将通过媒体向海内外公开发布。

（二）各单位要按照表格分类，选择不同类别人才需求信息表，按照内容要求认真填报；申报材料要简明，介绍性文字要准确、写实、重点突出。

（三）自治区各行业主管部门、各地州市人力资源社会保障部门要加强所属行业、单位，特别是企业（包括内地在疆的大中型企业）人才需求申报工作的组织、指导工作。

四、填报方法

本次高层次人才引进需求申报工作试行网上填报与纸质填报相结合的方式进行。申报单位登录http://www.xjzcsq.com/通过“自治区博士后和高层次引进人才工作”栏目进入网上申报系统，登录注册后，通过“自治区高层次人才引进需求申报”模块在线填写。

（一）属自治区博士后（流动）工作站、已注册自治区高层次人才引进工程管理单位可直接用已有帐号登录系统填报。

（二）其他申报单位需在线注册，按照类别在线填报《2017-2018年自治区高层次人才引进需求申报表》并在线打印所需纸质材料，由所在单位盖章后逐级报送。

（三）申报单位于2016年10月30日前将《2017-2018年自治区高层次人才引进需求申报表》（1份）报自治区引进人才专项办备案。

联系地址：自治区博士后管理办公室（乌鲁木齐市北京南路445号）

邮 编：830011

联 系 人：王小丰、彭小惠

联系电话：0991—3689921 18690329042

0991—3689696 13609937595（系统维护）